
 
1/3 

 

SMLOUVA O DÍLO 
  

název: Statutární m�sto Teplice 
I�: 00266621 
DI�: CZ00266621 
bydlišt�/sídlo: nám�stí Svobody 2/2, 415 01  Teplice 
Bankovní spojení: KB Teplice 
�íslo ú�tu: 226501/0100 
datová schránka: nmrb49w 
zastoupená Ing. Richardem Frontzem, vedoucím odd�lení informatiky a výpo�etní techniky 
 
 
(dále jen jako „Objednatel“ na stran� jedné) 
  
a 
  
název: GEODÉZIE-TOPOS a. s. 
I�: 25278878 
bydlišt�/sídlo: Pulická 377, 518 01 Dobruška 
zastoupená  
�íslo ú�tu: 1189243309/0800 
Zapsána v obchodním rejst�íku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl B vložka 
1721 
�íslo smlouvy dodavatele: DTM/01/2024 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na stran� druhé) 
  
uzavírají níže uvedeného dne, m�síce a roku podle § 2586 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský 
zákoník, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, tuto 
  
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
  

I. 
P�edm�t Smlouvy 

  
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na sv�j náklad a nebezpe�í pro objed-
natele s odbornou pé�í a v souladu s obecn� závaznými právními p�edpisy za podmí-
nek níže uvedených dílo: „P�íprava datových sad pro prvotní napln�ní DTM“ dále jen 
„Dílo“ a objednatel se zavazuje Dílo p�evzít a zaplatit za n�j Zhotoviteli cenu, která je 
sjednána v �l. II této Smlouvy. 
 

II. 
Cena Díla a zp�sob úhrady 

  
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude �init �ástku ve výši 369500,- K� 
(slovy t�istašedesátdev�ttisícp�tsetkorun�eských) bez DPH. K uvedené �ástce 
bude p�ipo�teno DPH v platné výši, dle zákonného p�edpisu. �ástka bude uhrazena 
po p�edání díla na základ� zhotovitelem vystavené faktury se splatností 14 dní ode 
dne doru�ení.  

 
 
 



2/3 

III. 
Termín zhotovení díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu
nejpozd�ji do 31.08.2024.

2. Objednatel a zhotovitel si dohodli následující zp�sob zpracování díla, v katastru sta-
tutárního m�sta Teplice budou provedeny tyto práce:

1) P�íprava datových sad pro vložení do DTM (IS DMVS)
a. Datová sada dopravní infrastruktura
b. Technická infrastruktura

i. Ve�ejné osv�tlení
ii. Trolejové vedení – trolejbusové sít�
iii. Kabely sv�telného zabezpe�ovacího za�ízení k�ižovatek
iv. Deš�ová kanalizace

3. Data budou zpracována v rozsahu odpovídajícím požadavk�m na DTM a p�ed vlo-
žením do DTM budou odsouhlasena objednatelem. Data budou p�edána ve formátu
vým�nného formátu DTM a formátu pro systém GRAMIS. Pojmem DTM se rozumí
digitální technická mapa (dle zákona �. 200/1994 Sb Zákon o zem�m��ictví v platném
zn�ní a vyhlášky 393/2020 Sb Vyhláška o digitální technické map� kraje v platném
zn�ní). Poimem IS DMVS se rozumí Informa�ní systém Digitální mapy ve�ejné správy
provozovaný �eským ú�adem zem�m��ickým a katastrálním.

4. Objednatel poskytne zhotoviteli pot�ebnou sou�innost p�i vkládání dat do DTM Ús-
teckého kraje, a to v následujícím rozsahu:

1) Objednatel založí ú�et v produk�ním prost�edí IS DMVS
2) Nastavení editora zakladatele v produk�ním prost�edí IS DMVS

5. Založení ú�t� a pat�i�né nastavení je objednatel povinen realizovat do 14 dn� od
výzvy zhotovitele.

6. Zhotovitel provede v termínu do 30.6.2024 nastavení rozsah� editace DI a TI v sys-
tému IS DVMS. Pojmem DI se rozumí dopravní infrastruktura definovaná vyhláškou �.
393/2020 o digitální technické map�. Pojmem TI se rozumí technická infrastruktura
definovaná vyhláškou �. 393/2020 o digitální technické map�.

IV. 
P�edání a p�evzetí Díla

K p�edání a p�evzetí Díla dojde do dvou dn� od jeho zhotovení, nejpozd�ji však bude dílo 
zhotoveno i p�edáno v termínu uvedeném v �l. III odst.1. této smlouvy. 

O p�edání a p�evzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven p�edávací protokol. K p�edání 
dojde v sídle Objednatele. Sou�ástí p�edání bude p�edvedení kompletnosti a funk�nosti Díla. 

Smluvní strany se pro p�ípad prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na úroku 
z prodlení ve výši obecn� závazného p�edpisu.  
Pro p�ípad prodlení se zhotovením Díla na stran� zhotovitele má objednatel právo namísto 
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 5 % z ceny za dílo bez DPH za každých zapo�a-
tých 7 dní prodlení. 



 
3/3 

V. 
Odpov�dnost za vady 

  
Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 12 m�síc� od p�edání Díla objednateli. 
Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou zp�sobeny vadami materiálu, který 
p�edal zhotoviteli podle �l. III této Smlouvy objednatel. 
 
Zhotovitel se zavazuje p�edat Dílo bez vad a nedod�lk�. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v dob� p�edání na Díle viditelné vady �i 
nedod�lky, k p�edání a p�evzetí Díla dojde až po jejich odstran�ní. O této skute�nosti 
bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstran�ní vad nese Zhotovitel. 
  

 
VI. 

Záv�re�ná ustanovení 
  

Tato Smlouva nabývá platnosti  dnem jejího podpisu ob�ma Smluvními stranami. Ú�in-
nosti nabude jejím zve�ejn�ním v registru smluv, jež zajiš�uje Objednatel. 
 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se �ídí právním �ádem �eské republiky, 
zejména p�íslušnými ustanoveními zák. �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní 
pozd�jších p�edpis�. 
 
Tato Smlouva byla projednána a schválena radou statutárního m�sta Teplice dne 
24.05.2024 usnesením �. 0411/24 
 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu p�ed jejím podpisem p�e-
�etly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skute�né v�le, 
srozumiteln� a ur�it�, nikoli v tísni za nápadn� nevýhodných podmínek. 
 
 
 
 
  
V Teplicích dne dle el. podpisu    V Dobrušce dne dle. el podpisu 
 
  
  

................................................               ............................................... 
                                          
Objednatel                                                            Zhotovitel  
Ing. Richard Frontz,   
vedoucí odd�lení informatiky a výpo�etní techniky 
 

Datum: 2024.06.14 
07:11:16 +02'00' Datum: 2024.06.11 16:39:32 +02'00'




